
Pagina     7PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

CATOI LEMENE

ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

31/10/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

2.000.00

2.101.00

2.101.02

2.000.00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018 Previsioni dell'anno 2019



Pagina     8PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

CATOI LEMENE

ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

31/10/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

3.000.00

3.100.00

3.102.00

3.300.00

3.303.00

3.500.00

3.599.00

3.000.00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 299.000,00

 299.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 299.000,00

 299.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 299.000,00

 299.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018 Previsioni dell'anno 2019



Pagina     9PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

CATOI LEMENE

ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

31/10/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

4.000.00

4.200.00

4.201.00

4.000.00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018 Previsioni dell'anno 2019



Pagina     10PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

CATOI LEMENE

ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

31/10/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

5.000.00

5.400.00

5.407.00

5.000.00

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

Categoria 7 - Prelievi da depositi bancari

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018 Previsioni dell'anno 2019



Pagina     11PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

CATOI LEMENE

ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

31/10/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

9.000.00

9.100.00

9.102.00

9.103.00

9.199.00

9.200.00

9.202.00

9.299.00

9.000.00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni 
conto terzi
Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

 116.000,00

 60.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 181.000,00

 116.000,00

 60.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 181.000,00

 116.000,00

 60.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 181.000,00

 116.000,00

 60.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 181.000,00

 116.000,00

 60.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 181.000,00

 116.000,00

 60.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 181.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018 Previsioni dell'anno 2019

Totale Titoli  889.000,00  582.000,00  889.000,00  582.000,00  889.000,00  582.000,00


