Pagina 7

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

CATOI LEMENE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
2.000.00	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
2.101.00	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.101.02	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.000.00	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

CATOI LEMENE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
3.000.00	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
3.100.00	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	299.000,00	0,00	299.000,00	0,00	299.000,00	0,00
3.102.00	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	299.000,00	0,00	299.000,00	0,00	299.000,00	0,00
3.300.00	Tipologia 300 - Interessi attivi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00
3.303.00	Categoria 3 - Altri interessi attivi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00
3.500.00	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00
3.599.00	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00
3.000.00	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	307.000,00	0,00	307.000,00	0,00	307.000,00	0,00

Pagina 9

31/10/2016

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

CATOI LEMENE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
4.000.00	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
4.200.00	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00
4.201.00	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00
4.000.00	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00	401.000,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

CATOI LEMENE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
5.000.00	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
5.400.00	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.407.00	Categoria 7 - Prelievi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.000.00	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI - PREVISIONI DI COMPETENZA

CATOI LEMENE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
9.000.00	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100.00	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	116.000,00	116.000,00	116.000,00	116.000,00	116.000,00	116.000,00
9.102.00	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00
9.103.00	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00
9.199.00	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
9.200.00	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00
9.202.00	Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
9.299.00	Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
9.000.00	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	181.000,00	181.000,00	181.000,00	181.000,00	181.000,00	181.000,00
	Totale Titoli	889.000,00	582.000,00	889.000,00	582.000,00	889.000,00	582.000,00